

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กในถนนสายบ้านท่าเสริม - บ้านบางนบ (นศ.ถ1-0060) อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานก่อสร้างสะพาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 7 เมตร ยาว 20 เมตร แบบไม่มีทางเท้า							
	1.1 งานฐานราก							
1	1.1.1 งานเสาเข็มตึ๊บริม ขนาด 0.40x0.40x23 เมตร	ต้น	10.000	29,114.86	291,148.60	1.2764	37,162.20	371,622.07
2	1.1.2 งานเสาเข็มตึ๊บกกลาง ขนาด 0.40x0.40x23 เมตร	ต้น	10.000	27,375.43	273,754.30	1.2764	34,941.99	349,419.98
3	1.1.3 งานนั้งร้านตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	160.000	682.02	109,123.20	1.2764	870.53	139,284.85
4	1.1.4 งานดินซุด	ลบ.ม.	40.000	20.00	800.00	1.2764	25.52	1,021.12
5	1.2 งานคอนกรีต ค.3 (ลูกบาศก์ 300 กก./ตร.ชม.)	ลบ.ม.	71.000	2,239.89	159,032.19	1.2764	2,858.99	202,988.68
	1.3 งานคานคอนกรีตอัดแรง Plank Girder							
6	1.3.1 งานคานคอนกรีตอัดแรง Plank Girder ตั๊วกกลาง ความยาว 6 เมตร	แผ่น	12.000	12,064.00	144,768.00	1.2764	15,398.48	184,781.87
7	1.3.2 งานคานคอนกรีตอัดแรง Plank Girder ตั๊วริม ความยาว 6 เมตร	แผ่น	4.000	12,634.00	50,536.00	1.2764	16,126.03	64,504.15

ทงง ชูสิงห์

16 มิถุนายน 2564 15:55:56

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กในถนนสายบ้านท่าเสริม - บ้านบางนบ (นศ.ถ1-0060) อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.3 งานคานคอนกรีตอัดแรง Plank Girder ตั๊กกลาง ความยาว 8 เมตร	แผ่น	6.000	18,800.00	112,800.00	1.2764	23,996.32	143,977.92
9	1.3.4 งานคานคอนกรีตอัดแรง Plank Girder ตั๊กริม ความยาว 8 เมตร	แผ่น	2.000	20,631.00	41,262.00	1.2764	26,333.40	52,666.81
	1.4 งานเหล็กเสริม							
10	1.4.1 งานเหล็กเสริม RB 6	ตัน	.086	31,466.82	2,706.14	1.2764	40,164.24	3,454.11
11	1.4.2 งานเหล็กเสริม RB 9	ตัน	1.938	30,226.92	58,579.77	1.2764	38,581.64	74,771.21
12	1.4.3 งานเหล็กเสริม DB 12	ตัน	1.768	24,346.73	43,045.01	1.2764	31,076.16	54,942.65
13	1.4.4 งานเหล็กเสริม DB 16	ตัน	.040	26,704.67	1,068.18	1.2764	34,085.84	1,363.42
14	1.4.5 งานเหล็กเสริม DB 25	ตัน	3.826	33,273.83	127,305.67	1.2764	42,470.71	162,492.95
15	1.4.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	192.000	56.39	10,826.88	1.2764	71.97	13,819.42
16	1.5 งานไม้แบบ (3)	ตร.ม.	370.000	461.37	170,706.90	1.2764	588.89	217,890.28
	1.6 งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กคอสสะพาน กว้าง 7 เมตร ยาว 10 เมตร 2 ผัง หนา 0.30 เมตร							
17	1.6.1 งานทรายถมคอสสะพาน	ลบ.ม.	7.000	279.31	1,955.17	1.2764	356.51	2,495.57

ทงง ชูสิงห์

16 มิถุนายน 2564 15:55:56

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กในถนนสายบ้านท่าเสริม - บ้านบางนบ (นศ.ถ1-0060) อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	1.6.2 งานคอนกรีต ค.3 (ลูกบาศก์ 300 กก./ตร.ชม.)	ลบ.ม.	42.000	2,239.89	94,075.38	1.2764	2,858.99	120,077.81
19	1.6.3 งานเหล็กเสริม DB 12	ตัน	.222	24,346.73	5,404.97	1.2764	31,076.16	6,898.90
20	1.6.4 งานเหล็กเสริม DB 16	ตัน	1.654	26,704.67	44,169.52	1.2764	34,085.84	56,377.97
21	1.6.5 งานเหล็กเสริม DB 25	ตัน	4.066	33,273.83	135,291.39	1.2764	42,470.71	172,685.93
22	1.6.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	150.000	56.39	8,458.50	1.2764	71.97	10,796.42
23	1.6.7 งานไม้แบบ (2)	ตร.ม.	16.000	284.08	4,545.28	1.2764	362.59	5,801.59
24	1.6.8 งานหินคลุกไหลทาง	ลบ.ม.	5.000	441.81	2,209.05	1.2764	563.92	2,819.63
25	1.6.9 แผ่นยางธรรมชาติรองพื้นสะพาน ขนาด 10x150x1000 มม.	เมตร	62.000	400.00	24,800.00	1.2764	510.56	31,654.72
26	1.6.10 ท่อ PVC 4 นิ้ว ชั้น 13.5	ท่อน	4.000	799.63	3,198.52	1.2764	1,020.64	4,082.59
27	1.6.11 แผ่นใยสังเคราะห์	ตร.ม.	5.000	50.00	250.00	1.2764	63.82	319.10
28	1.6.12 หินย่อย 3/8 - 2 นิ้ว	ลบ.ฟ.	1.500	483.45	725.17	1.2764	617.07	925.60
	1.7 งานอื่นๆ							
29	1.7.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	16.000	271.60	4,345.60	1.2764	346.67	5,546.72

ทงง ชูสิงห์

16 มิถุนายน 2564 15:55:56

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กในถนนสายบ้านท่าเสริม - บ้านบางนบ (นศ.ถ1-0060) อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	1.7.2 งานหยอดยางตามแนวรอยต่อ	ลิตร	5.000	20.00	100.00	1.2764	25.52	127.64
31	1.7.3 กระจาดขานอ้อย	แผ่น	4.000	400.00	1,600.00	1.2764	510.56	2,042.24
32	1.7.4 ท่อระบายน้ำสำเร็จรูป	ท่อน	24.000	350.00	8,400.00	1.2764	446.74	10,721.76
33	1.7.5 งานทาสีราวสะพาน	ตร.ม.	70.000	84.00	5,880.00	1.2764	107.21	7,505.23
34	1.7.6 งานถมวัสดุคัดเลือกก่อสร้างทางเบียง กว้าง 3 เมตร	ลบ.ม.	150.000	229.34	34,401.00	1.2764	292.72	43,909.43
35	1.7.7 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.7.7.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 ม.	ม.	5.000	1,514.16	7,570.80	1.2764	1,932.67	9,663.36
36	1.7.8 หลักรน้ำโค้ง	หลัก	12.000	600.00	7,200.00	1.2764	765.84	9,190.08
รวมราคากลาง								2,542,643.78

ทนง ชูสิงห์

16 มิถุนายน 2564 15:55:56

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กในถนนสายบ้านท่าเสริม - บ้านบางนบ (นศ.ถ1-0060) อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กในถนนสายบ้านท่าเสริม - บ้านบางนบ (นศ.ถ1-0060) อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช

ทนง ชูสิงห์

(ทนง ชูสิงห์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล พิทักษ์

(ณัฐพล พิทักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเทพ ภู้อย

(สุเทพ ภู้อย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทนง ชูสิงห์

16 มิถุนายน 2564